Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº

 INDICO a Excelentíssima Senhora

Prefeita do Município de Tatuí Maria José Pinto de Vieira

Camargo, por meio de seu setor competente, para que viabilize

o estudo de implantação de iluminação pública no Bairro

Jardim Gramado, nas adjacentes da via de entrada do bairro.

JUSTIFICATIVA

 O bairro Jardim Gramado carece de

iluminação pública nas ruas perpendiculares e adjacentes a via

de entrada no Bairro e necessita de atenção especial nesse

seguimento, garantindo assim melhor qualidade de vida aos

moradores locais, principalmente na esfera da segurança.

Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 26 agosto de 2019

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 91C9-F101-5046-D878.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/91C9-F101-5046-

D878 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 91C9-F101-5046-D878

Hash do Documento

77196B891C98EAA4CC66CB881C7A6BCD86E2F8DFBD4329184F47B58AC2087F2D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/08/2019 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 19/08/2019 15:52 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital